理工教务〔2025〕2 号

2024

根据《湖南理工职业技术学院 2024级学生转专业实施方案》

及相关规定，截至 2024年 12月 21日 17:30，教务处共收到 144

名学生的转专业申请。经教务处与招生就业处联合审核，144名

学生均符合转专业申请条件。对于申请人数超过转入计划的专

业，教务处依据学生 2024-2025学年第一学期公共必修课的平均

成绩进行排序，择优确定了拟同意转专业学生名单。现将 2024

级学生拟同意转专业结果予以公示（详见附件）。公示无异议后，

由校长办公会审议确定转专业学生名单。

公示时间：2025年 1月 12日至 1月 14日。

如对公示结果有异议，请在公示期内实名向以下部门反映：

教务处联系人：邓林利，电话：15773270011；

纪检监察处联系人：毕业，电话：18707323533。

附件：2024级学生拟同意转专业学生名单公示表

湖南理工职业技术学院教务处

2025年 1月 12日

附件：

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

转专业意见

1 魏云 男 202431061015 室内艺术设计 艺术 1241 风力发电工程技术 9 0 . 5 8 拟同意

2 郭阳 男 202411015047 光伏工程技术 光伏 1245 风力发电工程技术 8 9 . 9 0 拟同意

3 杨思维 男 202411052005 工程造价 造价 1242 风力发电工程技术 8 9 . 8 5 拟同意

4 彭永斌 男 202411053055 工程造价 造价 1243 风力发电工程技术 8 9 . 1 5 拟同意

5 陶文 男 202431064029 室内艺术设计 艺术 1244 风力发电工程技术 8 7 . 9 2 拟同意

6 李鸿宇 男 202411052017 工程造价 造价 1242 风力发电工程技术 8 6 . 7 7 拟同意

7 陆一帆 男 202431064034 室内艺术设计 艺术 1244 风力发电工程技术 8 3 . 9 2 拟同意

8 吴爽 男 202431064043 室内艺术设计 艺术 1244 风力发电工程技术 7 8 . 5 8 否

9 陈梓洋 男 202431061038 室内艺术设计 艺术 1241 风力发电工程技术 7 7 . 5 0 否

10 段婧柔 女 202431062040 室内艺术设计 艺术 1242 工程造价 8 6 . 8 3 拟同意

11 杜泽昊 男 202431031041 工商企业管理 工商 1241 工程造价 8 6 . 5 0 拟同意

12 周立文 男 202431061024 室内艺术设计 艺术 1241 工程造价 8 3 . 2 5 拟同意

13 刘啸天 男 202411051016 工程造价 造价 1241 光伏工程技术 9 0 . 9 2 拟同意

14 蒋婷 女 202431032036 工商企业管理 工商 1242 光伏工程技术 8 9 . 0 8 拟同意

15 肖祥智 男 202411033037 太阳能光热技术与应用 光热 1243 光伏工程技术 8 8 . 0 8 拟同意

16 肖海涛 男 202411051013 工程造价 造价 1241 光伏工程技术 8 8 . 0 0 拟同意

17 徐诗维 男 202411053029 工程造价 造价 1243 光伏工程技术 8 7 . 3 1 拟同意

18 张力文 男 202431031031 工商企业管理 工商 1241 光伏工程技术 8 6 . 9 2 拟同意

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

转专业意见

19 王日焕 男 202431062026 室内艺术设计 艺术 1242 光伏工程技术 8 6 . 3 3 拟同意

20 潘仔康 男 202431062044 室内艺术设计 艺术 1242 光伏工程技术 8 6 . 3 3 拟同意

21 曾勇涛 男 202431062043 室内艺术设计 艺术 1242 光伏工程技术 8 6 . 1 7 拟同意

22 邹阳 男 202411032030 太阳能光热技术与应用 光热 1242 光伏工程技术 8 6 . 0 0 拟同意

23 庄斌 男 202411052023 工程造价 造价 1242 光伏工程技术 8 5 . 5 4 拟同意

24 黄勤勋 男 202431063006 室内艺术设计 艺术 1243 光伏工程技术 8 4 . 7 5 拟同意

25 刘峰 男 202421025036 机电一体化技术 机电 1243 光伏工程技术 8 4 . 5 0 拟同意

26 曾祥禺 女 202411031031 太阳能光热技术与应用 光热 1241 光伏工程技术 8 2 . 5 0 拟同意

27 彭梓鑫 男 202431014041 大数据与会计 会计 1244 光伏工程技术 8 0 . 0 0 拟同意

28 曾潇峰 男 202411033024 太阳能光热技术与应用 光热 1243 光伏工程技术 7 7 . 3 3 拟同意

29 游鹏程 男 202411053028 工程造价 造价 1243 新能源汽车技术 9 1 . 2 3 拟同意

30 卢庆云 男 202411017014 光伏工程技术 光伏 1247 新能源汽车技术 9 1 . 1 0 拟同意

31 李嘉琳 女 202411062046 风力发电工程技术 风电 1242 新能源汽车技术 9 0 . 4 2 拟同意

32 谭雷 男 202411053041 工程造价 造价 1243 新能源汽车技术 9 0 . 0 8 拟同意

33 贺信怡 女 202431061030 室内艺术设计 艺术 1241 新能源汽车技术 8 8 . 9 2 拟同意

34 罗艳思 女 202431063028 室内艺术设计 艺术 1243 新能源汽车技术 8 7 . 5 8 拟同意

35 杨思琪 女 202431061031 室内艺术设计 艺术 1241 新能源汽车技术 8 7 . 5 8 拟同意

36 谭灿 男 202431061017 室内艺术设计 艺术 1241 新能源汽车技术 8 7 . 2 5 拟同意

37 谭思轩 男 202431061025 室内艺术设计 艺术 1241 新能源汽车技术 8 2 . 3 3 拟同意

38 肖港 男 202431064035 室内艺术设计 艺术 1244 新能源汽车技术 8 2 . 1 7 拟同意

39 郑江森 男 202431063002 室内艺术设计 艺术 1243 新能源汽车技术 8 2 . 1 7 拟同意

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

转专业意见

40 许凌博 男 202421021017 机电一体化技术 机电 1244 新能源汽车技术 8 1 . 3 3 拟同意

41 李瑞斌 男 202431021024 电子商务 电商 1241 新能源汽车技术 7 9 . 0 8 否

42 李锦昊 男 202431011016 大数据与会计 会计 1241 新能源汽车技术 7 8 . 1 7 否

43 陈伟超 男 202431063046 室内艺术设计 艺术 1243 新能源汽车技术 7 7 . 7 5 否

44 姚小君 男 202431031010 工商企业管理 工商 1241 新能源汽车技术 7 6 . 5 8 否

45 王清阳 男 202431064020 室内艺术设计 艺术 1244 新能源汽车技术 7 6 . 1 7 否

46 刘雄志 男 202431031045 工商企业管理 工商 1241 新能源汽车技术 7 3 . 8 3 否

47 李嘉骏 男 202421022013 机电一体化技术 机电 1245 电气自动化技术 9 2 . 2 5 拟同意

48 陈雅菲 女 202431063034 室内艺术设计 艺术 1243 电气自动化技术 9 1 . 5 0 拟同意

49 刘文彬 男 202431063026 室内艺术设计 艺术 1243 电气自动化技术 9 1 . 4 2 拟同意

50 戴泽宇 男 202431062009 室内艺术设计 艺术 1242 电气自动化技术 9 1 . 0 0 拟同意

51 雷楚培 男 202411095001 新能源汽车技术 汽车 1244 电气自动化技术 9 1 . 0 0 拟同意

52 丁术荣 男 202411052026 工程造价 造价 1242 电气自动化技术 9 0 . 8 5 拟同意

53 文慧明 男 202431062031 室内艺术设计 艺术 1242 电气自动化技术 9 0 . 0 0 拟同意

54 常益雄 男 202431064014 室内艺术设计 艺术 1244 电气自动化技术 8 9 . 9 2 拟同意

55 刘翔 男 202411052015 工程造价 造价 1242 电气自动化技术 8 9 . 6 9 拟同意

56 权志锋 男 202431062011 室内艺术设计 艺术 1242 电气自动化技术 8 8 . 9 2 拟同意

57 傅乐轩 男 202411051009 工程造价 造价 1241 电气自动化技术 8 7 . 8 5 拟同意

58 郭略韬 男 202411053048 工程造价 造价 1243 电气自动化技术 8 7 . 3 1 拟同意

59 陈慧如 女 202421034001 机械设计与制造 机械 1243 电气自动化技术 8 7 . 0 9 否

60 唐洲 男 202431061040 室内艺术设计 艺术 1241 电气自动化技术 8 7 . 0 8 否

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

转专业意见

61 尹龙 男 202431063040 室内艺术设计 艺术 1243 电气自动化技术 8 6 . 9 2 否

62 易佳怡 女 202411011011 光伏工程技术 光伏 1241 电气自动化技术 8 6 . 4 0 否

63 武司鹏 男 202431021046 电子商务 电商 1241 电气自动化技术 8 6 . 1 7 否

64 李雨佳 女 202411011031 光伏工程技术 光伏 1241 电气自动化技术 8 5 . 5 0 否

65 宋海波 男 202421022030 机电一体化技术 机电 1245 电气自动化技术 8 5 . 2 5 否

66 张荣耀 男 202431063020 室内艺术设计 艺术 1243 电气自动化技术 8 4 . 4 2 否

67 罗龙斌 男 202421031017 机械设计与制造 机械 1245 电气自动化技术 8 4 . 1 8 否

68 黄湛杰 男 202431063027 室内艺术设计 艺术 1243 电气自动化技术 8 3 . 7 5 否

69 李朝阳 男 202411011046 光伏工程技术 光伏 1241 电气自动化技术 8 3 . 7 0 否

70 孙程 男 202431062023 室内艺术设计 艺术 1242 电气自动化技术 8 2 . 8 3 否

71 罗先哲 男 202411011016 光伏工程技术 光伏 1241 电气自动化技术 8 2 . 7 0 否

72 刘浩 男 202411011027 光伏工程技术 光伏 1241 电气自动化技术 8 2 . 5 0 否

73 朱承智 男 202431063044 室内艺术设计 艺术 1243 电气自动化技术 8 2 . 0 0 否

74 张健翔 男 202431063012 室内艺术设计 艺术 1243 电气自动化技术 8 1 . 9 2 否

75 佘佳俊 男 202411053036 工程造价 造价 1243 电气自动化技术 8 1 . 3 8 否

76 张锦鸿 男 202411011005 光伏工程技术 光伏 1241 电气自动化技术 7 6 . 3 0 否

77 梁释文 男 202411063020 风力发电工程技术 风电 1243 电气自动化技术 7 0 . 5 0 否

78 张圆娣 女 202421024045 机电一体化技术 机电 1242 工业机器人技术 9 1 . 5 0 拟同意

79 李岩 男 202431032038 工商企业管理 工商 1242 工业机器人技术 9 0 . 6 7 拟同意

80 黄佳妮 女 202411032010 太阳能光热技术与应用 光热 1242 工业机器人技术 8 6 . 9 2 拟同意

81 姚扬洋 男 202411053032 工程造价 造价 1243 工业机器人技术 8 6 . 2 3 拟同意

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

转专业意见

82 王文健 男 202411063008 风力发电工程技术 风电 1243 工业机器人技术 8 5 . 5 8 拟同意

83 熊钢 男 202421025042 机电一体化技术 机电 1243 工业机器人技术 7 8 . 2 5 拟同意

84 刘恒源 男 202411033019 太阳能光热技术与应用 光热 1243 机电一体化技术 9 1 . 8 3 拟同意

85 张一炜 男 202431063029 室内艺术设计 艺术 1243 机电一体化技术 9 1 . 5 8 拟同意

86 蒋佳豪 男 202411013005 光伏工程技术 光伏 1243 机电一体化技术 9 0 . 8 0 拟同意

87 徐广平 男 202421034037 机械设计与制造 机械 1243 机电一体化技术 8 8 . 5 5 拟同意

88 阳翔 男 202411062037 风力发电工程技术 风电 1242 机电一体化技术 8 6 . 9 2 拟同意

89 王浩 男 202431021034 电子商务 电商 1241 机电一体化技术 8 6 . 1 7 拟同意

90 张晨 男 202431063007 室内艺术设计 艺术 1243 机电一体化技术 8 5 . 8 3 拟同意

91 刘湘 女 202431032034 工商企业管理 工商 1242 机电一体化技术 8 5 . 3 3 拟同意

92 胡永平 男 202431012043 大数据与会计 会计 1242 机电一体化技术 8 4 . 7 5 拟同意

93 胡恺文 男 202431011029 大数据与会计 会计 1241 机电一体化技术 8 4 . 7 5 拟同意

94 唐文浩 男 202431063014 室内艺术设计 艺术 1243 机电一体化技术 8 4 . 6 7 拟同意

95 周鑫钰 男 202431063043 室内艺术设计 艺术 1243 机电一体化技术 8 4 . 6 7 否

96 闻倬立 男 202421062022 无人机应用技术 无人机 1242 机电一体化技术 8 4 . 6 7 否

97 罗淋 男 202431032020 工商企业管理 工商 1242 机电一体化技术 8 4 . 3 3 否

98 段惺然 男 202431063048 室内艺术设计 艺术 1243 机电一体化技术 8 4 . 1 7 否

99 文煜坤 男 202431022032 电子商务 电商 1242 机电一体化技术 8 2 . 5 8 否

100 谢家乐 男 202431021010 电子商务 电商 1241 机电一体化技术 8 2 . 0 0 否

101 戴艺博 男 202431012040 电子商务 会计 1242 机电一体化技术 8 1 . 0 0 否

102 叶袁娜雅 女 202431021004 电子商务 电商 1241 机电一体化技术 7 9 . 9 2 否

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

转专业意见

103 张澜 男 202411033005 太阳能光热技术与应用 光热 1243 机电一体化技术 7 8 . 8 3 否

104 陈湘宇 男 202431031044 工商企业管理 电商 1241 机电一体化技术 7 8 . 5 8 否

105 段宇轩 男 202431031009 工商企业管理 工商 1241 机电一体化技术 7 8 . 1 7 否

106 危浩然 男 202411051023 工程造价 造价 1241 机械设计与制造 9 2 . 9 2 拟同意

107 赵金华 男 202431032011 工商企业管理 工商 1242 机械设计与制造 8 9 . 2 5 拟同意

108 侯博文 男 202431063010 室内艺术设计 艺术 1243 机械设计与制造 8 7 . 4 2 拟同意

109 马涛 男 202421014004 电气自动化技术 电气 1243 机械设计与制造 8 5 . 2 7 拟同意

110 王杰雄 男 202431012031 大数据与会计 会计 1242 机械设计与制造 8 2 . 6 7 拟同意

111 方福沅 男 202431032021 工商企业管理 工商 1242 机械设计与制造 8 2 . 5 8 拟同意

112 宋彦昆 男 202411061006 风力发电工程技术 风电 1241 机械设计与制造 8 2 . 3 3 拟同意

113 刘楚文 男 202431011025 大数据与会计 会计 1241 机械设计与制造 8 0 . 9 2 拟同意

114 张碧波 男 202431063035 室内艺术设计 艺术 1243 机械设计与制造 8 0 . 0 0 拟同意

115 朱轩 男 202421015030 电气自动化技术 电气 1244 机械设计与制造 7 8 . 0 9 拟同意

116 彭昌尔 男 202421015005 电气自动化技术 电气 1244 机械设计与制造 7 7 . 5 5 拟同意

117 廖羽 男 202411095004 新能源汽车技术 汽车 1244 无人机应用技术 8 8 . 1 7 拟同意

118 胡洁丹 女 202431021038 电子商务 电商 1241 大数据与会计 9 0 . 9 2 拟同意

119 黎子萱 女 202431064023 室内艺术设计 艺术 1244 大数据与会计 8 9 . 4 2 拟同意

120 邓玲 女 202411032036 太阳能光热技术与应用 光热 1242 大数据与会计 8 9 . 2 5 拟同意

121 罗燕 女 202431064031 室内艺术设计 艺术 1244 大数据与会计 8 9 . 0 0 拟同意

122 范佳莹 女 202421014007 电气自动化技术 电气 1243 大数据与会计 8 7 . 7 3 拟同意

123 何琪 女 202411031027 太阳能光热技术与应用 光热 1241 大数据与会计 8 7 . 5 0 拟同意

序号 姓名 性别 现就读专业 学号 现就读班级 拟转入专业

公共必修

课平均成

绩

转专业意见

124 颜琪 女 202431062035 室内艺术设计 艺术 1242 大数据与会计 8 7 . 0 8 拟同意

125 蒋婉 女 202431064012 室内艺术设计 艺术 1244 大数据与会计 8 6 . 2 5 拟同意

126 吴宜珍 女 202431063039 室内艺术设计 艺术 1243 大数据与会计 8 4 . 9 2 拟同意

127 林嘉丽 女 202431023033 电子商务 电商 1243 大数据与会计 8 4 . 1 7 否

128 陈颖 女 202431031040 工商企业管理 工商 1241 大数据与会计 8 2 . 9 2 否

129 张鑫 男 202431032027 工商企业管理 工商 1242 大数据与会计 7 8 . 1 7 否

130 谭人纲 男 202411052053 工程造价 造价 1243 大数据与会计 6 8 . 5 4 否

131 张心怡 女 202411053015 工程造价 造价 1243 电子商务 9 0 . 8 5 拟同意

132 田馨 女 202411032004 太阳能光热技术与应用 光热 1242 电子商务 8 9 . 3 3 拟同意

133 张玲 女 202411053012 工程造价 造价 1243 电子商务 8 9 . 2 3 拟同意

134 张宇艳 女 202411011018 光伏工程技术 光伏 1241 电子商务 8 6 . 9 0 拟同意

135 谢雨婷 女 202431063009 室内艺术设计 艺术 1243 电子商务 8 6 . 8 3 拟同意

136 谭艳芳 女 202431061032 室内艺术设计 艺术 1241 电子商务 8 2 . 3 3 拟同意

137 王晨瑜 女 202411032006 太阳能光热技术与应用 光热 1242 电子商务 8 2 . 0 8 拟同意

138 钟惠群 女 202431061045 室内艺术设计 艺术 1241 电子商务 7 8 . 0 0 拟同意

139 田梓涵 女 202431024022 电子商务 电商 1244 工商企业管理 7 4 . 1 7 拟同意

140 李思怡 女 202431031047 工商企业管理 工商 1241 室内艺术设计 8 9 . 0 0 拟同意

141 刘诗雨 女 202431031043 工商企业管理 工商 1241 室内艺术设计 8 7 . 0 8 拟同意

142 陈嵘 男 202421013034 电气自动化技术 电气 1242 室内艺术设计 8 4 . 2 7 拟同意

143 彭诗然 女 202421012039 电气自动化技术 电气 1241 室内艺术设计 8 3 . 8 2 拟同意

144 蒋坤 男 202421015044 电气自动化技术 电气 1244 室内艺术设计 8 2 . 2 7 拟同意